
 

ZÁSADY POUŽITÍ COOKIES 

Při návštěvě a používání webových stránek www.skywalkersag.cz („Webové stránky“) se ve vašem zařízení aktivují 

cookies nebo jiné technologie, jako jsou pixely (dále společně „cookies“). Cookies jsou obsahově malé soubory, 

které slouží k ukládání a přijímání identifikátorů a dalších informací o počítačích, telefonech a  jiných zařízeních, z 

nichž přistupujete na Webové stránky, a pomáhají nám tak poskytovat, chránit a zlepšovat nabízené služby. 

Používání cookies nám umožní nabídnout Vám takový obsah a služby, které nejlépe odpovídají Vašim potřebám a 

zájmům. Cookies umožňují zaznamenat informace o Vaší návštěvě Webových stránek a díky jejich používání tak 

bude Vaše další návštěva snazší a rychlejší. 

JAKÉ COOKIES POUŽÍVÁME? 

NEZBYTNÉ COOKIES 

Při návštěvě a používání Webových stránek pouze pro informační účely, tj. pokud se nezaregistrujete nebo nám 

neudělíte souhlas, shromažďujeme pouze údaje, které Váš prohlížeč předává na náš server, což je nezbytné, 

abychom Vám mohli zobrazit Webové stránky a zaručit Vám stabilitu a bezpečnost jejich užívání. 

Jaké soubory cookie používáme? 

Naše stránky používají aplikace pro sledování návštěvnosti. V souvislosti s touto funkcí se ve vašem prohlížeči 

ukládají krátké textové informace s omezenou dobou platnosti (tzv. cookies). Shromážděné informace jsou přísně 

anonymní a slouží pouze k vytváření statistik o používání stránek. Provozovatel nepoužívá cookies k poskytování 

vašich osobních údajů třetím stranám. Vaše údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefonní nebo e-mailový 

kontakt poskytneme třetí straně pouze v případě, že nám k tomu dáte souhlas. 

Na našich webových stránkách používáme následující typy souborů cookie: 

Nezbytné soubory cookie: tyto soubory cookie jsou nezbytné pro provoz našich webových stránek. Patří sem 

například soubory cookie, které umožňují přihlášení do zabezpečených sekcí našich webových stránek. 

Výkonnostní soubory cookie: tyto soubory cookie nám umožňují analyzovat, jak s našimi stránkami pracujete. 

Můžeme je použít ke zlepšení a zjednodušení použitelnosti našich webových stránek. Údaje, které tyto soubory 

cookie shromažďují, jsou agregované a anonymní. 

Funkční soubory cookie: tyto soubory cookie si pamatují vaše volby, aby zlepšily vaše uživatelské prostředí. Díky 

tomu vám webové stránky přizpůsobí obsah nebo si zapamatují vaše preference, například volbu jazyka. Údaje, 

které tyto soubory cookie shromažďují, vás osobně neidentifikují. 

Soubory cookie, které používáme, nepoškozují váš počítač a nelze je použít ke shromažďování vašich osobních 

údajů. 

 

http://www.skywalkersag.cz/


Jak mohu kontrolovat soubory cookie? 

Soubory cookie můžete kontrolovat a/nebo mazat podle vlastního uvážení - podrobnosti najdete na webu 

aboutcookies.org. Můžete vymazat všechny soubory cookie uložené ve vašem počítači a většinu prohlížečů 

můžete nastavit tak, aby jejich ukládání zabránily. Pokud to však uděláte, možná budete muset při každé návštěvě 

webových stránek ručně upravit některá nastavení a některé služby a funkce nemusí fungovat. 

Na našich Webových stránkách můžeme využívat následující marketingové nástroje: 

 Reklamní funkce Google Analytics nad rámec základních analytických funkcí (bližší informace ZDE); 

 Doplňkové služby Hotjar, které v rámci optimalizace Webových stránek můžou zpracovávat      

informace o uživateli (bližší informace ZDE) 

 Adform –nástroj, který používá soubory cookie k zobrazování reklam relevantních pro uživatele, ke 

zlepšování přehledů výkonu kampaní nebo k zabránění tomu, aby uživatel viděl stejnou reklamu 

vícekrát (bližší informace ZDE); 

 Marketingové nástroje společnosti Facebook Ireland Ltd. Pro cílení a zobrazování reklamy(bližší 

informace ZDE a ZDE); 

 Nástroje pro digitální reklamu společnosti Trade Desk Inc. (bližší informace ZDE); 

 Pokročilé nástroje pro cílení reklamy společnosti Xaxis, LLC (bližší informace ZDE). 

JAK MŮŽETE NASTAVIT COOKIES? 

Soubory cookies můžete nastavit prostřednictvím naší cookies lišty. Změnu nastavení můžete kdykoliv změnit 

prostřednictvím odkazu trvale umístěného na Webových stránkách. Pokud nám však nepovolíte použití základních 

cookies, některé funkce Webových stránek nemusí fungovat tak, jak by měly. 

Soubory cookies můžete také obecně odmítnout nebo si nastavit aktivaci jen některých (v závislosti na typu 

prohlížeče) prostřednictvím svého internetového prohlížeče. Nastavení souborů cookies v nejčastěji používaných 

prohlížečích najdete na následujících odkazech:        

o Chrome 

o Firefox 

o Internet Explorer 

o Opera 

o Microsoft Edge 

PROPOJENÍ NA SOCIÁLNÍ SÍTĚ 

Tlačítka sociálních sítí jsou na našich Webových stránkách umístěna, zejména pro možnost interakce se sociálními 

sítěmi, abychom Webové stránky učinili zajímavější pro Vás jako uživatele. Spojení s příslušnou sociální sítí 

nastane, pouze pokud aktivně kliknete na příslušné tlačítko. V tomto případě Váš webový prohlížeč zahájí 

připojení k serverům příslušné sociální sítě. 

https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=en
https://www.hotjar.com/privacy/
https://site.adform.com/privacy-center/overview/
https://cs-cz.facebook.com/about/basics/privacy-principles
https://cs-cz.facebook.com/privacy/explanation
https://www.thetradedesk.com/us/privacy
https://www.xaxis.com/privacy-notice/
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/products/security
https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/
https://docs.microsoft.com/cs-cz/mem/configmgr/compliance/deploy-use/browser-profiles


Vyžití cookies můžeme v závislosti na dostupných technologiích a za účelem zlepšování uživatelského komfortu 

a informovanosti měnit, proto si v případě zájmu toto poučení čas od času opět pročtěte. 

Pro další informace o zpracování osobních údajů navštivte naše Zásady zpracování osobních údajů.  

 


